

P.K. Justesen A/S

Lerbakken 1
4220 Korsør
CVR-nr. 36425636

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Hans Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.K. Justesen A/S
Lerbakken 1
4220 Korsør

CVR-nr.: 36425636
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Justesen, formand
Henrik Ørnstrup Justesen
Kristian Ørnstrup Justesen
Hans-Henrik Plambech

Direktion

Henrik Ørnstrup Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver vognmandsforretning med indenlandsk godstransport som hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.336 t.kr. mod et overskud 1.047 t.kr for 2015. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	7.713.780	5.761
Administrationsomkostninger	1	<u>(6.153.038)</u>	<u>(5.974)</u>
Driftsresultat		1.560.742	(213)
Andre finansielle indtægter	2	850.812	2.181
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(633.307)</u>	<u>(623)</u>
Resultat før skat		1.778.247	1.345
Skat af årets resultat	4	<u>(442.212)</u>	<u>(298)</u>
Årets resultat		<u>1.336.035</u>	<u>1.047</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.336.035</u>	<u>1.047</u>
		<u>1.336.035</u>	<u>1.047</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.952.482	24.670
Materielle anlægsaktiver	5	20.952.482	24.670
Anlægsaktiver		20.952.482	24.670
Råvarer og hjælpematerialer		848.440	629
Varebeholdninger		848.440	629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.229.446	8.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.315.694	1.352
Andre tilgodehavender		276.023	373
Tilgodehavende selskabsskat		140.280	87
Periodeafgrænsningsposter		401.900	377
Tilgodehavender		11.363.343	10.771
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.912.126	9.618
Værdipapirer og kapitalandele		14.912.126	9.618
Likvide beholdninger		3.309	5
Omsætningsaktiver		27.127.218	21.023
Aktiver		48.079.700	45.693

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		1.965.491	629
Egenkapital		4.465.491	3.129
Udskudt skat		770.800	661
Hensatte forpligtelser		770.800	661
Finansielle leasingforpligtelser		7.119.327	8.522
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.119.327	8.522
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.622.489	2.423
Bankgæld		801.147	779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.297.335	2.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.496.486	22.153
Skyldig selskabsskat		332.398	51
Anden gæld		5.174.227	5.615
Kortfristede gældsforpligtelser		35.724.082	33.381
Gældsforpligtelser		42.843.409	41.903
Passiver		48.079.700	45.693
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	629.456	3.129.456
Årets resultat	0	1.336.035	1.336.035
Egenkapital ultimo	2.500.000	1.965.491	4.465.491

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	24.231.867	24.842
Pensioner	1.836.516	1.770
Andre omkostninger til social sikring	505.573	679
Andre personaleomkostninger	335.190	321
	26.909.146	27.612
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	56	59
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.036	80
Renteindtægter i øvrigt	0	2
Dagsværdireguleringer	532.690	1.859
Øvrige finansielle indtægter	288.086	240
	850.812	2.181
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	436.943	483
Renteomkostninger i øvrigt	27.411	19
Øvrige finansielle omkostninger	168.953	121
	633.307	623
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	332.398	51
Ændring af udskudt skat	109.814	247
	442.212	298

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	33.181.086
Tilgange	1.746.438
Afgange	<u>(1.623.715)</u>
Kostpris ultimo	<u>33.303.809</u>
Af- og nedskrivninger primo	(8.511.032)
Årets afskrivninger	(4.839.010)
Tilbageførsel ved afgang	<u>998.715</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(12.351.327)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.952.482</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	<u>2.622.489</u>	<u>2.423</u>	<u>7.119.327</u>
	<u>2.622.489</u>	<u>2.423</u>	<u>7.119.327</u>

Finansielle leasingforpligtelser med forfald efter 5 år udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PKJ Holding Korsør A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
